



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2025 г.

№ 362-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 16.09.2024
№ 657-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 16.09.2024 № 657-п «Об установлении предельного размера платы за проведение технического осмотра транспортных средств» внести следующие изменения:

1. в пунктах 1, 2 слово «район» заменить словом «округ» в соответствующем падеже;
2. в наименовании приложений № 1 и № 2 к постановлению слово «район» заменить словом «округ» в соответствующем падеже;
3. в пункте 1 примечания к приложению № 1 к постановлению слово «района» заменить словом «округа»;
4. в пункте 1 примечания к приложению № 2 к постановлению слово «районе» заменить словом «округе».

Губернатор области



А.В. Моор